
Nrvnr. Heiti breytts lyfs Form Styrkur
Eining 

styrks
Magn Eining

ATC 

flokkur
Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá

022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 V0473

403966 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 V0473

008396 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0696

008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0697

071998 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0697

072021 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0696

082958 Exelon hylki 1,5 mg 56 stk N06DA03 V0354

083121 Exelon hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V0344

083634 Exelon hylki 6 mg 112 stk N06DA03 V0346

085316 Exelon hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03 V0345

159107 Fentanyl Actavis forðapl 25 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0219

159130 Fentanyl Actavis forðapl 75 mcg/klst 5 stk N02AB03 V0221

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 V0250

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 V0251

062202 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01 V0604

434091 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 V0605

549255 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01 V0606

573436 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 V0607

172482 Nimvastid (Lyfis) hylki 6 mg 112 stk N06DA03 V0346

428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 stk N06DA03 V0344

496040 Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03 V0345

503491 Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5 mg 28 stk N06DA03 V0354

190042 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 V0704

504266 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 V0704

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 V0572

106932
Pioglitazone Teva 

Pharma
töflur 15 mg 98 stk A10BG03 V0572

452594 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 V0010

488056 Relifex töflur 500 mg 60 stk M01AX01 V0198

551606 Relifex töflur 500 mg 100 stk M01AX01 V0198

Afskráð lyf

004111 Dalmadorm medium hylki 15 mg 30 stk N05CD01

008396 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01

008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01

022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05

061414 Cerenia töflur 60 mg 4 stk QA04AD90

061442 Cerenia töflur 24 mg 4 stk QA04AD90

061451 Cerenia stl 10 mg/ml 20 ml QA04AD90

062202 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 30 stk N06DX01

082958 Exelon hylki 1,5 mg 56 stk N06DA03

083121 Exelon hylki 3 mg 56 stk N06DA03

083634 Exelon hylki 6 mg 112 stk N06DA03

085316 Exelon hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03

124727 Daren töflur 10 mg 30 stk C09AA02

434091 Memantine Merz filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01

483685 Diflucan irl 2 mg/ml 100 ml J02AC01

488049 Relifex töflur 500 mg 20 stk M01AX01

488056 Relifex töflur 500 mg 60 stk M01AX01

497289 Daren töflur 5 mg 30 stk C09AA02

504266 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04

549255 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 28 stk N06DX01

573436 Memantine Merz filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01

589358 Stronghold bl.lausn 120 mg 1 ml QP54AA05

589366 Stronghold bl.lausn 15 mg 0,25 ml QP54AA05
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589390 Stronghold bl.lausn 60 mg 0,5 ml QP54AA05

589408 Stronghold bl.lausn 45 mg 0,75 ml QP54AA05

Breytt DDD

034988 Rebif stl 44 mcg/,5ml 1,5 ml L03AB07 40.9300 122.7907

036108 Rebif stl 22 mcg/,5ml 1,5 ml L03AB07 20.4700 61.3953

Breytt form

431978 Entyvio irþ 300 mg 1 hgl L04AA33 stl irþ

520160 Vancomycin Actavis st/irþ 500 mg/hgl 1 hgl J01XA01 irs st/irþ

Breytt innkaupsverð

132546 Constella hylki 290 mcg 28 stk A06AX04 472,4190 63,5056

431978 Entyvio irþ 300 mg 1 hgl L04AA33 26604,2746 17413,4970

959835 Ethosuximide hylki 250 mg 56 stk N03AD01 69,5200 110,3859

965858 Gudair stl 30 ml QI04AB09 41,5906 44,8361

122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 476,4828 491,1278

077624 Medikinet töflur 20 mg 30 stk N06BA04 1700,0000 2324,0000

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2100,0000 9,2563

406106 Praluent stl 150 mg/ml 1 ml C10A000 4306,5325 12402,4986

556694 Praluent stl 150 mg/ml 1 ml C10A000 12402,4986 4306,5325

049579 Simvastatin (Portfarma) filmhtfl 20 mg 98 stk C10AA01 1154,0000 1153,9983

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð

052737 Aripiprazol Krka töflur 5 mg 56 stk N05AX12 14200 13500

088445 Aripiprazol Krka töflur 15 mg 56 stk N05AX12 14200 13500

107657 Aripiprazol Krka töflur 10 mg 56 stk N05AX12 14000 13500

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 13967 12855

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 13623 12855

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 13967 12855

403524 Aripiprazole ratiopharm töflur 10 mg 56 stk N05AX12 14200 13500

568945 Aripiprazole ratiopharm töflur 15 mg 56 stk N05AX12 14200 13500

122354 Aripiprazole Sandoz töflur 5 mg 56 stk N05AX12 13676 13352

489348 Aripiprazole Sandoz töflur 15 mg 56 stk N05AX12 13676 13352

524937 Aripiprazole Sandoz töflur 10 mg 56 stk N05AX12 13676 13352

102353 Aritavi sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 2148 1960

110177 Aritavi sþ-hylki 60 mg 90 stk N06AX21 6906 6422

535777 Aritavi sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1199 1097

139050 Arzotilol augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 2456 2447

056033 Atacor filmhtfl 40 mg 100 stk C10AA05 1323 1260

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 936 796

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 7317 7300

453559 Brieka hylki 25 mg 56 stk N03AX16 524 446

594542 Brieka hylki 300 mg 56 stk N03AX16 4098 4088

587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 3734 4092

469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 1122 1047

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 4752 4200

192296 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 36600 33443

470551 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 18975 18002

545110 Cinacalcet Sandoz filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 54822 50838

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 51738 50703

540133 Cinacalcet WH filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 34781 34085

563527 Cinacalcet WH filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 18717 18155

519061 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 5261

520903 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13

063180 Clozapine Actavis töflur 25 mg 100 stk N05AH02 1089 1050

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 4058 3950

447040 Duloxetin Krka sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 7400 6950

190000 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 28 stk N06AX21 1976 1862
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439672 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 500 stk N06AX21 25751 18714

459678 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 1103 1048

574357 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 500 stk N06AX21 40608 34607

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 6993 6783

501277 Duloxetine ratiopharm sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 7400 6950

064402 Engemycin, vet. stl 100 mg/ml 100 ml QJ01AA06 1074 1066

579972 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 9700 9500

591317 Eplerenon  Bluefish filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 9700 9500

118967 Eplerenon Actavis filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2150 2086

386959 Eplerenone Portfarma filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 9896 9404

579932 Eplerenone Portfarma filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2150 2044

959835 Ethosuximide hylki 250 mg 56 stk N03AD01 19849

420176 Genvoya filmhtfl 30 stk J05AR18 140653

443325 GlucaGen sts 1 mg 10 hgl H04AA01 23477

041693 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91 51135

122411 Ingelvac CircoFLEX stl 50 ml QI09AA07 8995 9271

035153 Instanyl nefúði 50 mcg 6 sk-ílát N02AB03 8618 8598

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 2086 1955

526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 9596 9020

079410 Lemilvo töflur 10 mg 100 stk N05AX12 25713 24421

173895 Lemilvo töflur 15 mg 100 stk N05AX12 25713 24421

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 14044 13623

506809 Lemilvo töflur 5 mg 100 stk N05AX12 25079 24327

540648 Lemilvo töflur 15 mg 56 stk N05AX12 14399 13676

542634 Lemilvo töflur 10 mg 56 stk N05AX12 14399 13676

101756 Lopress Comp filmhtfl 62,5 mg 100 stk C09DA01 963 918

101767 Lopress Comp filmhtfl 125 mg 100 stk C09DA01 1183 1130

406356 Lynparza hylki 50 mg 112 stk L01XX46 711392

077624 Medikinet töflur 20 mg 30 stk N06BA04 1700 2324

186790 Memantine ratiopharm filmhtfl 20 mg 100 stk N06DX01 7477 7100

463251 Memantine ratiopharm filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 3069 2950

417674 Meropenem Mylan stl/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 14364

463378 Meropenem Mylan stl/irs 500 mg/hgl 10 hgl J01DH02 12383

024198
Metoprololsuccinat 

Hexal
forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 927 1030

024231
Metoprololsuccinat 

Hexal
forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1653 1725

024253
Metoprololsuccinat 

Hexal
forðatfl 200 mg 100 stk C07AB02 3291 3364

152197
Metoprololsuccinat 

Hexal
forðatfl 25 mg 100 stk C07AB02 546 747

444722 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 1026

441191 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 80 stk N07BA01

441312 Nicorette Cooldrops munnstfl 4 mg 80 stk N07BA01

543663 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 20 stk N07BA01

558892 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 160 stk N07BA01

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01XE31 192560

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01XE31 328417

396841
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 1000

569422
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 1390

585692
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 1390

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 2000 1300

004589 Oropram töflur 20 mg 100 stk N06AB04 2080 2184

004667 Oropram töflur 10 mg 100 stk N06AB04 1294 1359
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029292 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 171

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 589

028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk N04BC05 2227 2094

449485 Pregabalin Krka hylki 75 mg 56 stk N03AX16 2094 1890

032175 Pregabalin Mylan hylki 75 mg 56 stk N03AX16 1695 1550

050563 Pregabalin Mylan hylki 25 mg 56 stk N03AX16 508 480

074608 Pregabalin Mylan hylki 300 mg 56 stk N03AX16 3988 3800

378543 Pregabalin Mylan hylki 150 mg 56 stk N03AX16 3290 3000

490198 Pregabalin Mylan hylki 225 mg 56 stk N03AX16 3988 3800

073030 Quetiapin Actavis filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 4748 4500

172723 Quetiapin Actavis filmhtfl 25 mg 100 stk N05AH04 743 734

523151 Quetiapin Actavis filmhtfl 100 mg 100 stk N05AH04 2271 2100

574900 Quetiapin Actavis forðatfl 200 mg 100 stk N05AH04 16457 16400

077881 Quetiapin ratiopharm forðatfl 50 mg 100 stk N05AH04 8800 8400

518224 Rasagilin Krka töflur 1 mg 112 stk N04BD02 46000 45000

001957 Rison filmhtfl 4 mg 60 stk N05AX08 5000 4305

001986 Rison filmhtfl 3 mg 60 stk N05AX08 3410 3255

094757 Ropinirole Portfarma forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 13396 13250

120768 Rosuvastatin Krka filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA07 7400 7200

534512 Rosuvastatin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA07 4300 4100

119528 Soolantra krem 10 mg/g 30 g D11AX22 3591

402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 1753

462302 Suboxone tungur.t 2,5 mg 28 stk N07BC51 3844

520546 Suboxone tungur.t 10 mg 28 stk N07BC51 10830

108205 Synthadon stl 10 mg/ml 10 ml QN02AC52

473212 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 1279

103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk J05AB11 2527 2476

554721 Vancomycin Actavis st/irþ 1000 mg/hgl 1 hgl J01XA01 1374

057867 Zalatine filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 7066 6959

438639 Zalatine filmhtfl 10 mg 98 stk N06DX01 2880 2800

416818 Zantac mixtúra 15 mg/ml 300 ml A02BA02 4403 4341

451751 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 8032

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 7829

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 4140

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 9427

005363 Zoladex vefjalyf 10,8 mg 1 áf.spr L02AE03 50189 49055

412049 Zoladex vefjalyf 3,6 mg 1 áf.spr L02AE03 18585 17805

182893 Zoledronic Acid Accord irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 2423

378432 Zydelig filmhtfl 150 mg 60 stk L01XX47 500433

544374 Zydelig filmhtfl 100 mg 60 stk L01XX47 500433

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.

005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk N06AB10 0 G

Breyttur markaðsleyfishafi

057556 Zytiga töflur 250 mg 120 stk L02BX03
Janssen-Cilag 

AB

Janssen-Cilag 

International N.V.

Breyttur umboðsaðili

509653 Combivir filmhtfl 450 mg 60 stk J05AR01
GlaxoSmithKli

ne ehf
Vistor hf

431978 Entyvio irþ 300 mg 1 hgl L04AA33 Distica Vistor hf

971996 Ixoten töflur 50 mg 50 stk L01AA07 Icepharma hf Parlogis hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill

132546 Constella hylki 290 mcg 28 stk A06AX04 DKK XEU

066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 IKR XEU

Fellt út v/birgðaskorts
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190702 Confortid eþ-stíll 100 mg 10 stk M01AB01 Jun 30 2016 12:00AM

433318 Contalgin Uno forðahlk 90 mg 28 stk N02AA01 Jun 30 2016 12:00AM

159107 Fentanyl Actavis forðapl 25 mcg/klst 5 stk N02AB03 Jun 30 2016 12:00AM

159130 Fentanyl Actavis forðapl 75 mcg/klst 5 stk N02AB03 Jun 30 2016 12:00AM

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 Jun 30 2016 12:00AM

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 Jun 30 2016 12:00AM

087215 Imogaze hylki 240 mg 30 stk A03AX13 Jun 30 2016 12:00AM

014010 Insulatard stl 100 ae/ml 10 ml A10AC01 Jun 30 2016 12:00AM

032664 Ivomec, vet. stl 10 mg/ml 200 ml QP54AA01 Jun 30 2016 12:00AM

450054 Ovestin töflur 2 mg 30 stk G03CA04 Jun 30 2016 12:00AM

106932
Pioglitazone Teva 

Pharma
töflur 15 mg 98 stk A10BG03 Jun 30 2016 12:00AM

452594 Rabeprazol Krka sþ-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 Jun 30 2016 12:00AM

088310 Relifex lausnart 1 g 20 stk M01AX01 Jun 30 2016 12:00AM

088328 Relifex lausnart 1 g 100 stk M01AX01 Jun 30 2016 12:00AM

526367
Therimin Honung & 

Citron
mixtduft 500 mg 10 skpokar N02BE01 Jun 30 2016 12:00AM

534497 Vetrimoxin L.A. stl 150 mg/ml 100 ml QJ01CA04 Jun 30 2016 12:00AM

Öryggiskröfur LST

431978 Entyvio irþ 300 mg 1 hgl L04AA33 0 1

Hættur viðmiðunarverðflokkur

022831 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 V0473

403966 Arixtra stl 7,5 mg/spr 0,6 ml B01AX05 V0473

008396 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0696

008435 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0697

071998 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0697

072021 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0696

082958 Exelon hylki 1,5 mg 56 stk N06DA03 V0354

083121 Exelon hylki 3 mg 56 stk N06DA03 V0344

083634 Exelon hylki 6 mg 112 stk N06DA03 V0346

085316 Exelon hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03 V0345

172482 Nimvastid (Lyfis) hylki 6 mg 112 stk N06DA03 V0346

428828 Nimvastid (Lyfis) hylki 3 mg 112 stk N06DA03 V0344

496040 Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5 mg 112 stk N06DA03 V0345

503491 Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5 mg 28 stk N06DA03 V0354

190042 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 V0704

504266 Ovestin töflur 1 mg 90 stk G03CA04 V0704

496468 Pioglitazone Actavis töflur 15 mg 98 stk A10BG03 V0572

106932
Pioglitazone Teva 

Pharma
töflur 15 mg 98 stk A10BG03 V0572

488056 Relifex töflur 500 mg 60 stk M01AX01 V0198

551606 Relifex töflur 500 mg 100 stk M01AX01 V0198

Nýr viðmiðunarverðflokkur

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 V0505

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

165779 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 V0505

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

452284 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

473212 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499004 Zeldox hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

451751 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389
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574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

Nýskráð lyf

519061 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13

520903 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13

431978 Entyvio irþ 300 mg 1 hgl L04AA33

420176 Genvoya filmhtfl 30 stk J05AR18

443325 GlucaGen sts 1 mg 10 hgl H04AA01

041693 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91

406356 Lynparza hylki 50 mg 112 stk L01XX46

417674 Meropenem Mylan stl/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02

463378 Meropenem Mylan stl/irs 500 mg/hgl 10 hgl J01DH02

444722 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09

441191 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 80 stk N07BA01

441312 Nicorette Cooldrops munnstfl 4 mg 80 stk N07BA01

543663 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 20 stk N07BA01

558892 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 160 stk N07BA01

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01XE31

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01XE31

396841
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01

569422
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01

585692
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

029292 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05

119528 Soolantra krem 10 mg/g 30 g D11AX22

462302 Suboxone tungur.t 2,5 mg 28 stk N07BC51

520546 Suboxone tungur.t 10 mg 28 stk N07BC51

108205 Synthadon stl 10 mg/ml 10 ml QN02AC52

473212 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15

554721 Vancomycin Actavis st/irþ 1000 mg/hgl 1 hgl J01XA01

451751 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01

182893 Zoledronic Acid Accord irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08

378432 Zydelig filmhtfl 150 mg 60 stk L01XX47

544374 Zydelig filmhtfl 100 mg 60 stk L01XX47

Nýskráð norrænt vörunúmer

519061 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 519061

520903 Clarityn töflur 10 mg 10 stk R06AX13 520903

971748 Ephedrine hydrochloride töflur 15 mg 28 stk R03CA02 971748

420176 Genvoya filmhtfl 30 stk J05AR18 420176

443325 GlucaGen sts 1 mg 10 hgl H04AA01 443325

041693 Improvac stl 300 mcg 100 ml QG03XA91 041693

406356 Lynparza hylki 50 mg 112 stk L01XX46 406356

417674 Meropenem Mylan stl/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 417674

463378 Meropenem Mylan stl/irs 500 mg/hgl 10 hgl J01DH02 463378

444722 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 444722

122301 Nasofan nefúði 50 mcg/sk 60 skammtar R01AD08 122301

441191 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 80 stk N07BA01 441191

441312 Nicorette Cooldrops munnstfl 4 mg 80 stk N07BA01 441312

543663 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 20 stk N07BA01 543663



Nrvnr. Heiti breytts lyfs Form Styrkur
Eining 

styrks
Magn Eining

ATC 

flokkur
Gamalt gildi Nýtt gildi

558892 Nicorette Cooldrops munnstfl 2 mg 160 stk N07BA01 558892

197927 Ofev hylki 100 mg 60 stk L01XE31 197927

484271 Ofev hylki 150 mg 60 stk L01XE31 484271

396841
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 396841

569422
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 569422

585692
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 585692

029292 Postafen töflur 25 mg 10 stk R06AE05 029292

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 115348

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 192558

119528 Soolantra krem 10 mg/g 30 g D11AX22 119528

402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01 402743

462302 Suboxone tungur.t 2,5 mg 28 stk N07BC51 462302

520546 Suboxone tungur.t 10 mg 28 stk N07BC51 520546

108205 Synthadon stl 10 mg/ml 10 ml QN02AC52 108205

473212 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 473212

554721 Vancomycin Actavis st/irþ 1000 mg/hgl 1 hgl J01XA01 554721

451751 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 451751

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 536875

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 175253

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 574510

182893 Zoledronic Acid Accord irþ 4 mg/hgl 5 ml M05BA08 182893

378432 Zydelig filmhtfl 150 mg 60 stk L01XX47 378432

544374 Zydelig filmhtfl 100 mg 60 stk L01XX47 544374

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

519061 Clarityn töflur 10 mg 100 stk R06AX13 V0362

444722 Mometasone Actavis nefúði 50 mcg/sk 140 skammtar R01AD09 V0677

396841
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 56 stk A02BC01 V0006

569422
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 40 mg 100 stk A02BC01 V0001

585692
Omeprazol Medical 

Valley
sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

115348 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 V0505

165761 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

165779 Postafen töflur 25 mg 25 stk R06AE05 V0505

192558 Postafen töflur 25 mg 100 stk R06AE05 V0506

452284 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

473212 Toradol stl 30 mg/ml 1 ml M01AB15 V0800

498980 Zeldox hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

499004 Zeldox hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

451751 Ziprasidon Actavis hylki 60 mg 56 stk N05AE04 V0610

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 V0609

175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

392563 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 V0389

574510 Zofran mixtúra 0,8 mg/ml 50 ml A04AA01 V0388

Birgðaskorti lokið

064402 Engemycin, vet. stl 100,000

0

mg/ml 100 ml QJ01AA06

045765 Impugan dropar 10,0000 mg/ml 30 ml C03CA01

035153 Instanyl nefúði 50,0000 mcg 6 sk-ílát N02AB03

122301 Nasofan nefúði 50,0000 mcg/sk 60 skammtar R01AD08

402743 Streptocillin, vet. stl 100 ml QJ01RA01

416818 Zantac mixtúra 15,0000 mg/ml 300 ml A02BA02


